ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТЧЕНЕРОВСКОГО РМО РК

ПРИКАЗ № 173

от  24 мая 2021 года                                                                                       п. Кетченеры

О проведении мониторингового исследования среди образовательных

организаций Кетченеровского района

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Калмыкия от 18.05.2021г. №656 «О проведении мониторингового исследования
среди образовательных организаций Республики Калмыкия», в целях обеспечения
эффективности реализации государственной информационной системы «Единая
региональная система в сфере образования Республики Калмыкия», введенной
приказом Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 13 декабря
2018 года №1729 «О внедрении государственной информационной системы
«Единая региональная система в сфере образования Республики Калмыкия», на
основании вышеизложенного

приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций обеспечить:

1.1. участие в проведение мотивирующего мониторингового исследования;

1.2. заполнение форм мониторингового исследования на веб-сайте www.it4ed.ru

в срок с 24 мая 2021 года по 10 июня 2021 года по данным 2019-2020

учебного года;

1.3. направить результаты мотивирующего мониторингового исследования в

Отдел образования и культуры АКРМО РК в срок до 20 июня 2021 года.

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Манджиеву Г.С.,
главного специалиста Отдела образования и культуры АКРМО РК.

Заведующий Отделом образования

и культуры АКРМО  РК                                                                      Е.О.  Шарапова

http://www.it4ed.ru/